



Private Nagar, Dharwad  
ಕಾವಟೆ ನಗರ ಧಾರವಾಡ

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD  
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ  
Examination G.A.D Section  
ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ  
"NAAC Accredited with 'A' Grade 2022"

Tel Ph No. 0836-2215267  
Website :www.kud.ac.in

No.KUD/Exam/GAD/080526/2026/ 345

Date: 13/06/2026

### ತಿದ್ದುಪಡಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

**ವಿಷಯ:** Revised-NEP 2 & 4 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:** 1) ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ನಂ.ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿವಿಡಿ/080526/2026/232, ದಿನಾಂಕ:27/05/2026  
2) ತಿದ್ದುಪಡಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿವಿಡಿ/2026/306, ದಿನಾಂಕ:06/06/2026

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ 1 ಮತ್ತು 2 ರ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕವಿವಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಎಲ್ಲ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಮುಖ್ಯ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, **ದಿನಾಂಕ:14/06/2026** ರಂದು PGCEET ಪರೀಕ್ಷೆ ಇರುವುದರಿಂದ **ದಿನಾಂಕ:15/06/2026** ರಂದು ಜರುಗಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಯ **Revised-NEP 2 & 4** ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಾರಣ, ಮುಂದೂಡಲಾಗಿರುವ ಹಾಗೂ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

Sl.NO	Course/Semester	ಈ ಮೊದಲಿನ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ	ಮರು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ	II Semester R-NEP (9 a.m. to 12 Noon)	IV Semester R-NEP (2 p.m. to 5 p.m)
1	B.A. II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	---	DSC: History A4HISIT1 DSC: Journalism & Mass Communication A4JMCIT1 DSC: Women's Studies A4WMSIT1 DSC: Linguistics A4LINGIT1 DSC: Physical Education A4PEDIT1 (All Papers 9 a.m. to 12 Noon)

Sl.N	Course/Semester	ಈ ಪೂರೈಕೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಮರು ನಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ	II Semester R-NEP (9 a.m. to 12 Noon)	IV Semester R-NEP (2 p.m. to 5 p.m)
2	BSW. II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSC: Fields of Social Work Practice G2BSW1T1	---
3	BPA (Music) II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSCC: Khyal-II I2BPA1T1	---
4	BVA II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSC: Art History -2 AA2/F2 BVA1T1	---
5	BTM II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSC: Tourist Transportation System K2BTM1T1	---
6	B.Sc. (Hotel Management) II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSCC2: House Keeping Operations I L2BHM1T1	Housekeeping Operations – II L4BHM1T1
7	B.Sc II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	24/06/2026	DSC: Physics C2PHY1T1 DSC: Botany C2BOT1T1 DSC: Anthropology C2ANT1T1	---
8	BASLP II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSCC:Speech Language Pathology Assessment & Management M2BLP1T1	---
9	B.Sc (Pulp & Paper Science) II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	25/06/2026	---	Bleaching of Pulp Theory H4BSP1T1
10	B.Com II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	02/07/2026	DSCC: Company Accounts B2COM1T1	---
11	B.Com (CS) II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	23/06/2026	DSCC: Financial Accounting-II J2CCS1T1	---

SL. NO	Course/Semester	ಈ ಮೊದಲಿನ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ	ಮರು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ	II Semester R-NEP (9 a.m. to 12 Noon)	IV Semester R-NEP (2 p.m. to 5 p.m)
12	B.B.A II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	25/06/2026	DSCC: Financial Management D2BBA1T2	---
13	B.Com Banking Financial Services & Insurances II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	24/06/2026	DSCC: Investments Risk & Returns Q2FSI1T2	Retail Banking Assets Sales and Underwriting Q4FSI1T1
14	B.Com (Retail Operations Mngt) II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	27/06/2026	DSE: Introduction to FMCG/FMCD Sales & Distribution P2RE02T5	Introduction to Statutory and Legal framework for RBE P4RE011T1
15	BBA (Logistics Management) II & IV Semester (R-NEP)	15/06/2026	25/06/2026	DSCC: Research methodology L2LGM1T5	Port Terminal logistics L4LGM1T1

ಬದಲಾಗಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತಂದು ಅದರಂತೆ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರನ್ನು ಹೊಣೆಗಾರರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಸೂಚನೆ: ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಗಳ ಪಾಕೇಟ್ ಮೇಲೆ ಹಾಗೂ ಹಾಲ್ ಟಿಕೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ ದಿನಾಂಕ & ವೇಳೆಯನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅದರಂತೆ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸುವುದು.

ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಎಲ್ಲ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಮುಖ್ಯ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳು, ಹಾಗೂ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಗೆ.

*Anubhale*  
13/06/2026  
ಕುಲಸಚಿವರು (ಮಾಲ್ಯಮಾಪನ)

ಪ್ರತಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ

1. ಸಿಸ್ಟಮ್ ಎನಾಲಿಸ್ಟ್, ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
2. ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ ಕೆ.ವಿ.ವಿ. ಧಾರವಾಡ. (ತಿದ್ದುಪಡೆ ವೇಳಾಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು)
3. ಕುಲಪತಿಗಳ, ಕುಲಸಚಿವರ, ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ವಿಶ್ವಾಸ್ತಾರ್ಥಿಗಳು ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
4. ಉಪಕುಲಸಚಿವರು / ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
5. ಎಲ್ಲ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳಿಗೆ, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕೆ.ವಿ.ವಿ. ಧಾರವಾಡ.